
INSTITUTION BAYARD
Le 22/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas Ananas

Brocolis Brocoli

Carottes rondelles Carotte, Persillade Céleri

Feuilleté au fromage Friand et feuilleté Gluten, Lait

Fromage blanc nature Bio Fromage blanc Lait

Kiri Fromage portion Lait

Pané de blé au fromage er épinards (ne pas
recongeler) Galette panée Gluten, Lait, Oeufs

Pêche au sirop Pêche

INSTITUTION BAYARD
Le 23/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Au jus Bouillon de légumes, Eau, Roux blanc,
Herbes de provence Céleri, Gluten

Boulette végétarienne (ne pas recongeler) Falafels Arachides, Fruits à coques, Gluten,
Moutarde, Oeufs, Soja

Kiwi Kiwi

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Pamplemousse Pomelos

Polenta crémeuse Semoule de maïs (polenta), Eau, Crème
fraîche Lait

Salade verte Salade iceberg

Steak haché de bœuf (ne pas recongeler) Steak haché

Tomme grise Tomme Lait

Yaourt arômatisé Yaourt aromatisé Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 25/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, dés d'emmental Emmental Lait

, noix hachées Noix Fruits à coques

Banane Banane

Beignet à la framboise (ne pas recongeler) Beignet Gluten, Oeufs

Champignons à la grecque Champignon de Paris, Vin blanc, Jus de
fruit/légume, Huile, Tomate, Oignon Sulfites

Cuisse de poulet Cuisse de poulet, Huile, Sel fin

Emmental Emmental Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Filet de lieu Colin/Lieu Poissons

Mâche Salade mâche

Potatoes Potatoes Gluten

Salade verte Bio Salade et mélange de salade

Sauce tex mex
Mélanges d'épices, Sauce Soja, Miel,
Ketchup, Moutarde, Oignon, Huile, Roux
blanc

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Sésame, Soja,
Sulfites

Suisse sucré Fromage blanc Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 26/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carré frais Fromage portion Lait

Crème dessert au spéculoos Crème dessert Gluten, Lait, Soja

Filet de merlu Merlu Poissons

Lentilles Lentille

Pomme Pomme

Purée de butternut Courge butternut, Purée de légumes et pdt,
Eau Lait, Sulfites

Salade verte Salade iceberg

Sauce tomate
Bouillon de légumes, Sucre semoule, Herbes
de provence, Eau, Oignon, Garniture pizza,
Tomate, Roux blanc, Huile

Céleri, Gluten

Yaourt nature Bio Yaourt nature Lait


